UBNDHUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG MN HỒNG HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Hồng Hưng, ngày 20 tháng 09 năm 2024

BIÊN BẢN

Về việcthực hiện niêm yết công khai đối với các cơ sở giáo dục và dào tạo

Thực hiện Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT,ngày 03/06/2024 của Bộ

trưởng Bộ GD&ĐT ban hành “Quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở

giáo dục trong hệ thống giáo dục quốc dân”;

Hôm nay, vào hồi 08 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 09 năm 2024, tại trường

Mầm non Hồng Hưng đã tiến hành lập biên bản việc thực hiện niêm yết công

khai các hoạt động giáo dục của Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐTtại trụ sở làm

việc của Trường mầm non Hồng Hưng.

I. Thành phần gồm có:

- Bà Nguyễn Thị Tâm Chức vụ: Hiệu trưởng;

- Bà Nguyễn Thị Hoài Chủ tịch Công đoàn;

- Bà Nguyễn Thị Hà Giang Trưởng ban đại diện CMHS;

- Bà Đặng Thị Ban

- Bà Vũ Thị Phương

- Bà Nguyễn Thị Thu

Thanh tra nhân dân;

Tổ trưởng tổ văn phòng;

Bí thư đoàn thanh niên- Thư ký;

II. Nội dung

Đã tiến hành lập biên bản niêm yếtcông khai các hoạt động giáo dục của

Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐTnăm học 2024 - 2025tại bảng thông tin tại trụ

sở làm việc trường mầm non Hồng Hưngvà cổng thông tin điện tử của nhà

trường .Thời gian niêm yết bắt đầu từ ngày 20/9/2024

Biên bản lập xong vào hồi 08 h35’ cùng ngày, được 6/6 thành viên dự họp

nhất trí. Biên bản này được lập và lưu tại nhà trường theo quy định.

CT CÔNG ĐOÀN

Nguyễn Thị Hoài

THƯ KÍ

    Nguyễn Thị Thu

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tâm